ООО «Волна», г. Мурманск, ул. Восточная, д. 30
Уведомление

об отмене доверенности

г. Мурманск                                                 11 апреля 2023 года
Настоящим уведомляю вас о том, что на основании  п. 2  ч. 1,  ч. 2  ст.  188  Гражданского кодекса РФ доверенность № 23 от 11 января 2023 года,  выданная Миронову Андрею Сергеевичу паспорт: серия 23 00 номер 2365121, выдан ОВД №1 г. Мурманска 12 марта 2000 года, на совершение следующих

действий получение почтовой корреспонденции отменена с 11 апреля 2023 года.
генеральный директор                                                                    Р.О. Рожков
Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru